

Warszawa, 01.12.2020 r.

Dotyczy: Postępowania POLONUS/AA/13/2020

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej „POLONUS” w Warszawie S.A. informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w punktach poboru objętych zapytaniem jest zakwalifikowany do taryfy W-5.1 czy W-5.2?

Odpowiedź 1

Grupy taryfowe dla wszystkich wskazanych w SWZ punktów poboru gazu są takie same.
Grupa taryfowa OSD - W-5.1

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego? Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały rok.

Odpowiedź 2

Tak, zgodnie z zatwierdzonymi taryfami URE

Pytanie 3

Czy dla wszystkich punktów poboru Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.?

Odpowiedź 3

Tak, dla wszystkich punktów poboru Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Warszawie.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie terminu płatności faktury VAT od daty wystawienia?

Odpowiedź 4

Termin płatności faktury VAT wynosi 14 dni od daty dostarczenia lub 21 dni od wysłania.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla każdego z punktów poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź 5

| WARSZAWA | | NOWY DWÓR MAZOWIECKI | | PIASECZNO | | PIASECZNO | |
|---|------------|---|------------|--|------------|--|------------|
| Punkt poboru: 8018590365500019271663 Nr ID: PL0031927166 | | Punkt poboru: 8018590365500019281624 Nr ID: PL0031928162 | | Punkt poboru: 8018590365500019242465 Nr ID: PL0031924246 | | Punkt poboru: 8018590365500019242472 Nr ID: PL0031924247 | |
| Adres punktu poboru: 02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 144A | | Adres punktu poboru: 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki ul. gen. Jerzego Przemysława Morawicza 3 | | Adres punktu poboru: 05-500 Piaseczno ul. gen. Leopolda Okulickiego 4 | | Adres punktu poboru: 05-500 Piaseczno ul. gen. Leopolda Okulickiego 4 | |
| moc umowna | 417 | moc umowna | 263 | moc umowna | 154 | moc umowna | 362 |

Pytanie 6

Wykonawca prosi o informację na jaki okres jest zawarta obecnie umowa dostarczania paliwa gazowego?

Odpowiedź 6

Umowa kompleksowa dostarczania paliwa gazowego do wszystkich wskazanych w SWZ punktów poboru zawarta jest na czas oznaczony od dnia 01.02.2020 r. do dnia 31.01.2021 r.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź 7

Umowa nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie 8

Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedź 8

Usługa dystrybucji została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę do dnia 31.01.2021 r.



Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 9

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy przesłanej listem poleconym lub dostarczonej przez kuriera.

Pytanie 10

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numerów identyfikacyjnych Punktów wyjścia z postanowień pkt. 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź 10

Tak

Pytanie 11

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?

Odpowiedź 11

Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.

Pytanie 12

Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź 12

Tak

Pytanie 13

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników w formie edytowalnej

Odpowiedź 13

Zamawiający zamieści na stronie internetowej www.pkspolonus.pl w zakładce PRZETARGI załączniki w formie edytowalnej.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź 14

Tak

Dyrektor
Finansowo-Administracyjny
dr Łukasz Socha